Πέρρω, aor. 2. ἐπερῶσαι, f. πέρσω.

Πῖνω, ρ. πῖπῖκα f. πῖπῖμαι, fut. πῖσω, à πῖω ὦ, aor. 2. ἔπῖνθην, imper. mod.

πῆ. Nam legitimum πῆ asciscit pleonas. syllaba πῆ, deinde per crasin in is, longum verso, fit πῆ. Alij dicunt etiam πῆ pro πῆ, et πῶ pro πῶ, a πῶμ fut. 2. med. πῶμαι pro πῶμαι, ut ἐδομαι et φάρομαι.

Πῆσιω, aor. 1. ἐπῆσι, fut. πῆσιω, a πῆσι.

Πῆσιω, prat. πῆσιωκα à πῆσιω, particip. πῆσιωκός et πῆσιός vel πῆσιός aor. 1. ἐπῆσιω, aor. 2. ἐπῆσιω, a πῆσιω. at ἐπῆσιω tertia plurimorum est aoristi prioris, pro ἐπῆσιω, Boticè per syncopen, ut ἐπῆσιω ἐπῆσιω fut. Doricum πῆσιω visitationem est pro πῆσιω, a πῆσιω. Dares enim futura circumfleclunt in omni coniugatione, pro πῆσιω dicendum πῆσιω, unde fut. med. πῆσιωμαι.

Πῆσιω, p. πῆσιωκε, f. πῆσιω, a πῆσιω.

Πῆσιω, p. πῆσιωκε, aor. 1. ἐπῆσιω, f. πῆσιω, a πῆσιω. unde δραπέτω, et c.

Πῆσιω, f. πῆσιω, aor. 2. ἐπῆσιω à πῆσιω, et med. ἐπῆσιω à πῆσιω.

Πῆσιωμαι, aor. 2. med. ἐπῆσιωμαι, f. 1. πῆσιωμαι, a πῆσιωμαι, p. patien. πῆσιωμαι pro πῆσιωμαι, ut etiam ἀφύκλος pro ἀφύκλος, elidendo ε ex diphthongo.

Πῆσιω, p. πῆσιωκε, f. πῆσιω sed πῆσιω vendo, p. πῆσιωκε, f. πῆσιω.

Πῆσιω, p. ἐπῆσιωκα à πῆσιω, f. πῆσιω et πῆσιω, aor. 2. agen. ἐπῆσιω à πῆσιω, aut 2. patien. à πῆσιω, et si πῆσιω circumflexum desinit in ω purum. Alij dicunt aor. 2. ἐπῆσιω, ἐπῆσιω à πῆσιω Æolico verbo. Composita sunt ἔγω ἐπῆσιω et ἐπῆσιω per geminā πῆ. Nam sicut ε incrementum syllabicū duplicat p, ita prepositio finita in vocalem, ut πῆσιω ἐπῆσιω, πῆσιω κατὰ πῆσιω, πῆσιω ἐπῆσιω, proinde κατὰ πῆσιω sit ex verbo πῆσιω κατὰ πῆσιω, sed κατὰ πῆσιω sit ex πῆσιω κατὰ πῆσιω per unicum p, pro quo dicitur et πῆσιω, unde οὐκα πῆσιω nam πῆσιω ex πῆσιω factū est.

Πῆσιω et πῆσιω, fut. πῆσιω à πῆσιω, aor. 2. patien. ἐπῆσιω, pr. med. ἐπῆσιω pro ἐπῆσιω, siquidem hoc verbum pro η saepe capit ω. Sic διεπῆσιω, διεπῆσιω, ut etiam dicitur πῆσιω pro πῆσιω.

Πῆσιω et πῆσιω, p. ἐπῆσιω pro πῆσιω, a πῆσιω, ἐπῆσιω, unde ἐπῆσιω, et per syncopen, ablato incremento, πῆσιω aor. 1. ἐπῆσιω, patien. ἐπῆσιω pro ἐπῆσιω.

Πῆσιω, aor. 1. ἐπῆσιω, fut. πῆσιω.

Πῆσιω, aor. 1. ἐπῆσιω, fut. πῆσιω, a πῆσιω. Nam quandoque Æolicè pro sub-iuncta vocali ponitur consonans, ut πῆσιω πῆσιω, et πῆσιω πῆσιω.

Πῆσιω, aor. 2. ἐπῆσιω vel ἐπῆσιω, particip. πῆσιω vel πῆσιω, fut. πῆσιω, vel πῆσιω à πῆσιω.

Πῆσιω, aor. 2. ἐπῆσιω, et in tertia persona p. patien. πῆσιω pro πῆσιω.

Πῆσιω, aor. 2. ἐπῆσιω per η, a πῆσιω. Nam secundū aor. ferè, tantū venit in a, dum adest aliqua immutabilis, ut πῆσιω ἐπῆσιω, et πῆσιω ἐπῆσιω f. πῆσιω, p. m. πῆσιω.